

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0002-56  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONTRIBUICAO.	BEMFAN - SOCIED. BEM-ESTAR FAMILIAR	33.669.672/0001-43	1,00	PAGA	746,00	746,00
BISCOITO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	12,00	PCT	2,50	30,00
BALA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCT	1,99	5,97
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	28,00	UN	15,40	431,20
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	203,00	UN	6,3563	1.290,33
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	63,16	126,32
FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G C/ 10.	METROMED - COM. MAT. MED. HOSP. LTDA	83.157.032/0001-22	80,00	PCT	7,92	633,60
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL GRANDE	METROMED - COM. MAT. MED. HOSP. LTDA	83.157.032/0001-22	8,00	PCT	19,47	155,76
LOCAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARES.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	180,10	180,10
SERVIÇO DE PINTURA	JANETE DOS SANTOS ME	01.515.580/0001-12	1,00	SERV	1.980,00	1.980,00
BISCOITO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	9,00	PCT	2,7867	25,08
PAPEL HIGIENICO C/4.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	9,00	PCT	1,55	13,95
SAPONACEO LIQUIDO 300 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	VIDR	2,99	8,97
ALCOOL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	3,49	10,47
ESPONJA DE LA DE AÇO 60g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	2,25	6,75
LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	VIDR	2,69	13,45
LIMPADOR PARA VIDRO 500 ml	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	7,00	UN	3,4214	23,95
AGUA SANITARIA 1 L.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	VIDR	1,49	8,94
SABAO EM PO 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	CX	6,49	12,98
CONTRIBUICAO.	BEMFAN - SOCIED. BEM-ESTAR FAMILIAR	33.669.672/0001-43	5,00	PAGA	746,00	3.730,00
PAPEL A4.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	RESM	11,30	33,90
PASTA POLIONDA.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	7,00	UN	2,15	15,05
DIVISÓRIA P/ FICHÁRIO 6 X 9.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	6,00	UN	5,50	33,00
FICHÁRIO 6 X 9.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	6,00	UN	65,50	393,00
URNA MORTUARIA TAMANHO ADULTO.	SIRLEI BELLI VATRIN - ME	81.782.195/0001-70	7,00	UN	395,00	2.765,00
TRANSLADO DE CAMPINA GRANDE DO SUL P/ PONTE ALTA DO NORTE	SIRLEI BELLI VATRIN - ME	81.782.195/0001-70	1,00	UN	508,00	508,00
TRANSLADO DE LAGES P/ PONTE ALTA DO NORTE	SIRLEI BELLI VATRIN - ME	81.782.195/0001-70	1,00	UN	205,00	205,00
TRANSLADO DE CURITIBANOS P/ PONTE ALTA DO NORTE	SIRLEI BELLI VATRIN - ME	81.782.195/0001-70	2,00	UN	130,00	260,00
TRANSLADO DE NOVA PETRÓPOLIS P/ PONTE ALTA DO NORTE	SIRLEI BELLI VATRIN - ME	81.782.195/0001-70	1,00	UN	590,00	590,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0002-56  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243  
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENERGIA ELETRICA.	CELESC-CENTRAIS ELETR. STA. CATARINA S/A	83.878.892/0001-55	1,00	PAGA	25,82	25,82
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	14.262,59